

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523024090202082

Número RM:SS-000119/2020

Usuário:

Data: 11/02/2019

Folha: 1

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
1	3065000061	425028	PROTESE DE QUADRIL, MODULAR, CIRURGIA PRIMARIA, HASTE FEMORAL, CIMENTADA, COLO CURTO/MÉDIO/LONGO, TITANIO, SUPERFÍCIE POLIDA, CONE 12/14, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 3.079,6000	R\$ 615.920,0000
2	3065000055	425101	PROTESE DE QUADRIL, MODULAR, ACETABULAR, CIMENTADA, POLIETILENO, TODOS OS TAMANHOS	200	UN	R\$ 2.386,3900	R\$ 477.278,0000
3	3065000058	425069	PROTESE DE QUADRIL, MODULAR, BIPOLAR, CONE 12/14, CABEÇA INTERCAMBIAVEL CIMENTADA, COLO CURTO/MÉDIO/LONGO, EM POLIETILENO E CERAMICA, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 3.354,6000	R\$ 670.920,0000
4	3065000003	425146	COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO, CIMENTADO, PRIMÁRIO	200	UN	R\$ 1.694,1100	R\$ 338.822,0000
5	3067101346	455375	CABECA FEMORAL AÇO INOXIDAVEL, TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 1.694,1100	R\$ 338.822,0000
6	3065000006	425028	HASTE FEMORAL CIMENTADA PRIMÁRIA DE QUADRIL EM AÇO INOX, COM CENTRALIZADOR EM POLIETILENO, COMPATÍVEL COM ENCAIXE DISTAL DA HASTE FEMORAL, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	150	UN	R\$ 3.473,6600	R\$ 521.049,0000
7	3065000056	425148	PROTESE DE QUADRIL, MODULAR, ACETABULAR, NÃO CIMENTADA, TODOS OS TAMANHOS, AÇO INOXIDAVEL, SUPERFÍCIE POROSA, CONJUNTO COM PARAFUSOS, INSERTO E EXTERNO.	200	UN	R\$ 3.154,6000	R\$ 630.920,0000
8	3065000057	425077	PROTESE DE QUADRIL, MODULAR, ACETABULAR, NÃO CIMENTADA, CONJ. COM INSERTO EXTERNO E INTERNO, PARAFUSADA, POLIETILENO E TITANIO, DUPLO REVESTIMENTO, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 3.329,6000	R\$ 665.920,0000
9	3065000100	425019	PROTESE DE QUADRIL, MODULAR, BIPOLAR, CONE 12/14, CABEÇA INTERCAMBIAVEL NÃO CIMENTADA, COLO CURTO, MÉDIO E LONGO, POLIETILENO E CERÂMICA, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 3.279,6000	R\$ 655.920,0000
10	3065000062	425019	PROTESE DE QUADRIL, MODULAR, CIRURGIA PRIMARIA, HASTE FEMORAL, NÃO CIMENTADA, COLO CURTO/MÉDIO/LONGO, TITANIO, DUPLO REVESTIMENTO, CONE 12/14, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 3.404,6000	R\$ 680.920,0000
11	3065000002	280356	ANEL USO CIRÚRGICO, REFORÇO ACETABULAR, AÇO INOXIDAVEL, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	100	UN	R\$ 1.141,6600	R\$ 114.166,0000
12	3061214000	437934	SISTEMA DE CABOS PARA FIXAÇÃO ÓSSEA EM CROMO- COBALTO COM PLACA EM TODOS OS TAMANHOS/ FUROS -COMPOSTO DE MINIABRAÇADEIRA, CABOS, TRAVA DE PLACA, GRAMPO TROCANTÉRICO, LUVA PARA CABO DE COMPRESSÃO E PLACA DE COMPRESSÃO ÓSSEA.	100	UN	R\$ 1.866,6600	R\$ 186.666,0000
13	3066831364	445841	TELA USO CIRÚRGICO, AÇO INOX, REFORÇO ACETABULAR, P/ TETO.	50	UN	R\$ 396,8600	R\$ 19.843,0000
14	3066831341	445841	TELA USO CIRÚRGICO, AÇO INOX, REFORÇO ACETABULAR, P/ FUNDO.	50	UN	R\$ 396,8600	R\$ 19.843,0000
15	3061491358	445841	TELA USO CIRÚRGICO, AÇO INOX, REFORÇO FEMURAL, ANELAR.	50	UN	R\$ 396,8600	R\$ 19.843,0000
16	3067101701	452070	CONJUNTO CIRÚRGICO, 3 FIOS NITINOL 1,2 MM X 18", ARTROSCOPIA DE QUADRIL.	100	UN	R\$ 223,3300	R\$ 22.333,0000
17	3065000063	455297	RESTRITOR, POLIETILENO, CIMENTAÇÃO PARA FEMUR, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	100	UN	R\$ 28,8000	R\$ 2.880,0000
18	3061700537	382839	PONTEIRA, FORMÃO, TIPO PROBE INTERMITENTE, ABLAÇÃO ARTROSCOPIA DE QUADRIL POR RADIOFREQUÊNCIA.	50	UN	R\$ 2.222,3200	R\$ 111.116,0000
19	3061700000	428572	PRÓTESE DE QUADRIL MODULAR DE REVISÃO,HASTE FEMORAL,CIMENTADA,SUPERFÍCIE POLIDA TODAS AS MEDIDAS, EM AÇO INOX.	200	UN	R\$ 3.166,8600	R\$ 633.372,0000
20	3065000005	428572	HASTE FEMORAL CIMENTADA DE REVISÃO DE QUADRIL EM AÇO INOX, COM CENTRALIZADOR EM POLIETILENO, COMPATÍVEL COM ENCAIXE DISTAL DA HASTE FEMORAL APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 3.001,4800	R\$ 600.296,0000
21	3065000059	428675	PROTESE TOTAL DE QUADRIL: HASTE FEMURAL DE REVISÃO, MODULAR, FIXAÇÃO DISTAL, NÃO CIMENTADA, AÇO INOX, PARAFUSADA, CONE 12/14, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 3.076,4800	R\$ 615.296,0000
22	3065000060	428573	PROTESE DE QUADRIL, MONOBLOCO, CIRURGIA DE REVISAO, HASTE FEMORAL, NAO CIMENTADA, SUPERFÍCIE POROSA, TITANIO, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	150	UN	R\$ 3.801,9700	R\$ 570.295,5000
23	3066830212	459695	CONJUNTO MISTURADOR CIMENTO ORTOPÉDICO À VÁCUO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, ESPÁTULA.	50	UN	R\$ 2.100,0000	R\$ 105.000,0000
24	3061700576	446209	INJETOR CIRÚRGICO, SERINGA, PARA APLICAÇÃO DE CIMENTO ÓSSEO, DISPENSADOR TIPO PISTOLA, ÊMBALO, PONTEIRA, FUNIL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONJUNTO COMPLETO.	50	UN	R\$ 1.532,4000	R\$ 76.620,0000
25	3065000000	443217	ÂNCORA ORTOPÉDICA,COM INTRODUTOR PLÁSTICO, AGULHA E FIO DE SUTURA, EM TITÂNIO, TODAS AS MEDIDAS, ESTERIL, USO UNICO.	100	UN	R\$ 1.226,5400	R\$ 122.654,0000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523024090202082

Número RM:SS-000119/2020

Usuário:

Data: 11/02/2019

Folha: 2

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
26	3066840132	453981	ÂNCORA ORTOPÉDICA,C/ PARAFUSO AUTO-ROSQUEÁVEL INTRODUTOR PLÁSTICO, EM TITÂNIO, TODAS AS MEDIDAS, COM FIO DE SUTURA EM POLIESTER, AGULHADO NAS EXTREMIDADES, ESTERIL, USO ÚNICO.	100	UN	R\$ 1.226,5400	R\$ 122.654,0000
27	3061203885	420945	SISTEMA FIXAÇÃO EXTERNA PARA OSTEOSSÍNTESE, PEQUENO, CONJUNTO COMPLETO, LINEAR, AÇO INOX - E ALUMÍNIO - CORPO ESTÁTICO,MONOPLANAR,SIMPLES	100	UN	R\$ 648,1100	R\$ 64.811,0000
28	3061203873	420944	SISTEMA FIXAÇÃO EXTERNA PARA OSTEOSSÍNTESE, TAMANHO MÉDIO, CONJUNTO COMPLETO, LINEAR, AÇO INOX E ALUMÍNIO; CORPO ESTÁTICO E MONOPLANAR, MODELO:SIMPLES.	100	UN	R\$ 648,1100	R\$ 64.811,0000
29	3061203861	420943	SISTEMA FIXAÇÃO EXTERNA PARA OSTEOSSÍNTESE, TAMANHO GRANDE, CONJUNTO COMPLETO, LINEAR, AÇO INOX E ALUMÍNIO, CORPO ESTÁTICO, MONOPLANAR MODELO SIMPLES.	100	UN	R\$ 469,0500	R\$ 46.905,0000
30	3061203840	420895	SISTEMA FIXAÇÃO EXTERNA PARA OSTEOSSÍNTESE, CONJUNTO COMPLETO, CÍRCULAR, AÇO INOXIDÁVEL, ILIZAROV	150	UN	R\$ 726,9500	R\$ 109.042,5000
31	3068201207	411347	FIXADOR EXTERNO, TIPO PLATAFORMA, SISTEMA DE ALONGAMENTO/TRANSPLANTE ÓSSEO	50	UN	R\$ 672,4500	R\$ 33.622,5000
32	3066830056	437346	PINO ORTOPÉDICO TIPO SCHANZ, AÇO INOXIDÁVEL, TODOS OS TAMANHOS -	100	UN	R\$ 28,2200	R\$ 2.822,0000
33	3064511234	435308	PLACA ORTOPÉDICA EM 1/3 TUBULAR 3,5MM, AÇO INOXIDÁVEL,APRESENTAÇÃO,TODOS OS TAMANHOS/ FUROS INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 128,3200	R\$ 38.496,0000
34	3064511200	435321	PLACA ORTOPÉDICA DE RECONSTRUÇÃO,RETA 3,5MM,AÇO INOXIDÁVEL,APRESENTAÇÃO TODOS OS TAMANHOS/ FUROS -INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 299,9900	R\$ 89.997,0000
35	3061800042	435607	PLACA ORTOPÉDICA DE RECONSTRUÇÃO EM T 3,5MM, TODOS OS TAM/FUROS, AÇO INOXIDÁVEL, PRA PEQUENOS FRAGMENTOS - INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 275,4800	R\$ 82.644,0000
36	3061800041	435325	PLACA ORTOPEDICA, SEMITUBULAR, 3,5MM, TODOS OS TAM/FUROS, AÇO INOX, PARA GRANDES FRAGMENTOS, INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 128,3200	R\$ 38.496,0000
37	3061800043	435621	PLACA ORTOPÉDICA EM L 3,5 MM, DIREITA, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS	300	UN	R\$ 275,4800	R\$ 82.644,0000
38	3061800044	435621	PLACA ORTOPÉDICA EM L 3,5 MM, ESQUERDA, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 275,4800	R\$ 82.644,0000
39	3064511202	435607	PLACA ORTOPÉDICA EM T ÂNGULO RETO,AÇO INOXIDÁVEL, P/ PEQUENOS FRAGMENTOS,TODOS OS TAMANHOS/ FUROS -INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 184,2400	R\$ 55.272,0000
40	3064511203	443619	PLACA ORTOPÉDICA EM T ÂNGULO OBLÍQUO,AÇO INOXIDÁVEL, P/ PEQUENOS FRAGMENTOS,TODOS OS TAMANHOS/ FUROS INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 212,7400	R\$ 63.822,0000
41	3064511204	435705	PLACA ORTOPÉDICA EM T ÂNGULO FIXO, AÇO INOXIDÁVEL, P/ PEQUENOS FRAGMENTOS,TODOS OS TAMANHOS/ FUROS -INCLUI PARAFUSOS	300	UN	R\$ 275,4800	R\$ 82.644,0000
42	3064511205	435257	PLACA ORTOPÉDICA BLOQUEADA,ANATÔMICA,USO VOLAR,AÇO INOX, P/ PEQ.FRAGMENTOS,TODOS OS TAMANHOS/ FUROS INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 3.083,8300	R\$ 925.149,0000
43	3064511206	435643	PLACA ORTOPÉDICA EM T BLOQUEADA,AÇO INOXIDÁVEL, P/ PEQUENOS FRAGMENTOS,TODOS OS TAMANHOS/ FUROS -INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 2.380,3700	R\$ 714.111,0000
44	3066834566	435608	PLACA ORTOPÉDICA LCP EM T 3,5MM BLOQUEADA ANGULO RETO AÇO INOXIDAVEL TODOS OS TAMANHOS/FUROS, ACOMPANHADAS DOS PARAFUSOS , PARA FIXAÇÃO EM PEQUENOS FRAGMENTOS.	50	UN	R\$ 3.083,8300	R\$ 154.191,5000
45	3065000053	435257	PLACA ORTOPEDICA LCP RETA 3,5MM, BLOQUEADA, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, ACOMPANHADA DOS PARAFUSOS, PARA FIXAÇÃO EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 3.083,8300	R\$ 616.766,0000
46	3065000037	438778	PLACA DCP RETA, 3,5MM, AÇO INOXIDÁVEL, TODOS OS TAMANHOS/FUROS INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 183,5400	R\$ 55.062,0000
47	3064511207	435694	PLACA ORTOPÉDICA PARA ÚMERO PROXIMAL,AÇO INOXIDÁVEL,P/ PEQ. FRAGMENTOS,TODOS OS TAMANHOS/FUROS -INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 1.253,4000	R\$ 376.020,0000
48	3064511209	435705	PLACA ORTOPÉDICA PARA PUNHO, AÇO INOXIDÁVEL, P/ PEQUENOS FRAGMENTOS,TODOS OS TAMANHOS/ FUROS INCLUI PARAFUSOS	200	UN	R\$ 2.200,0000	R\$ 440.000,0000
49	3064511208	435670	PLACA ORTOPÉDICA PARA CALCÂNEO, AÇO INOXIDÁVEL, P/ PEQ.FRAGMENTOS,TODOS OS TAMANHOS/ FUROS INCLUI PARAFUSOS.	200	UN	R\$ 276,4400	R\$ 55.288,0000
50	3066721342	440305	PARAFUSO CORTICAL 3,5MM, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS	500	UN	R\$ 13,1700	R\$ 6.585,0000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523024090202082

Número RM:SS-000119/2020

Usuário:

Data: 11/02/2019

Folha: 3

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
51	3061801423	436621	PARAFUSO CIRURGICO CORTICAL 3,5MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 13,1700	R\$ 6.585,0000
52	3061800576	436631	PARAFUSO CIRURGICO CORTICAL 3,5MM, ROSCA PARCIAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 13,1700	R\$ 6.585,0000
53	3061800565	436626	PARAFUSO CIRURGICO CORTICAL AUTORROSQUEANTE 3,5MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 15,3400	R\$ 7.670,0000
54	3061800554	436623	PARAFUSO CIRURGICO CORTICAL BLOQUEADO AUTORROSQUEANTE 3,5MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO RIGIDA EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 82,1100	R\$ 41.055,0000
55	3061800543	436621	PARAFUSO CIRURGICO CORTICAL BLOQUEADO 3,5MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO RIGIDA EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 220,0000	R\$ 110.000,0000
56	3062802153	436630	PARAFUSO CIRURGICO CORTICAL BLOQUEADO 3,5MM ROSCA PARCIAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO RIGIDA, PEQUENOS FRAGMENTOS, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS	500	UN	R\$ 220,0000	R\$ 110.000,0000
57	3064511210	436621	PARAFUSO BLOQUEADO, AÇO INOXIDAVEL, P/ PEQUENOS FRAGMENTOS, APRESENTAÇÃO TODOS OS TAMANHOS	300	UN	R\$ 116,2600	R\$ 34.878,0000
58	3061700700	443799	PARAFUSO ACETABULAR, EM TITANIO TODAS AS MEDIDAS.	600	UN	R\$ 59,8300	R\$ 35.898,0000
59	3066801473	436640	PARAFUSO MALEOLAR 3,5MM, AÇO INOXIDAVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS.	500	UN	R\$ 21,8900	R\$ 10.945,0000
60	3061800016	439228	ARRUELAS ORTOPEDICAS PARA PARAFUSOS 3,5MM, AÇO INOX, PARA PEQUENOS FRAGMENTOS.	1.000	UN	R\$ 7,7700	R\$ 7.770,0000
61	3061801076	436672	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO CANULADO 3,5MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	300	UN	R\$ 97,4500	R\$ 29.235,0000
62	3061801032	436651	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO CANULADO 3,5MM, ROSCA PARCIAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	300	UN	R\$ 116,0100	R\$ 34.803,0000
63	3065000008	436645	PARAFUSO CANULADO 3,5MM, AÇO INOXIDAVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS	300	UN	R\$ 116,0200	R\$ 34.806,0000
64	3061801504	436657	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO CANULADO 3,5MM, SEM CABEÇA, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	300	UN	R\$ 250,0000	R\$ 75.000,0000
65	3061801065	436663	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO CANULADO 3,5MM, SEM CABEÇA, ROSCA PARCIAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM PEQUENOS FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	300	UN	R\$ 130,0000	R\$ 39.000,0000
66	3061561242	435308	PLACA ORTOPÉDICA DE RECONSTRUÇÃO 4,5MM, AÇO INOXIDAVEL, APRESENTAÇÃO, TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS	600	UN	R\$ 250,0000	R\$ 150.000,0000
67	3061461282	435650	PLACA ORTOPÉDICA EM T 4,5MM, AÇO INOXIDAVEL, APRESENTAÇÃO TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 287,8400	R\$ 86.352,0000
68	3061461212	443287	PLACA ORTOPÉDICA EM T 4,5MM, DUPLA ANGULAÇÃO, AÇO INOXIDAVEL, APRESENTAÇÃO TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 325,6900	R\$ 97.707,0000
69	3061461214	444006	PLACA ORTOPÉDICA METAFISÁRIA TIBIAL PROXIMAL EM L, APRESENTAÇÃO, TODOS OS TAMANHOS/FUROS - INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 325,6900	R\$ 97.707,0000
70	3061800012	435621	PLACA ORTOPÉDICA EM L 4,5 MM, DIREITA, AÇO INOXIDAVEL, APRESENTAÇÃO TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 1.244,3500	R\$ 373.305,0000
71	3061800013	435621	PLACA ORTOPÉDICA EM L 4,5 MM, ESQUERDA, AÇO INOXIDAVEL, APRESENTAÇÃO TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 288,7000	R\$ 86.610,0000
72	3062802152	435621	PLACA ORTOPÉDICA EM L OBLÍQUA, 4,5MM P/ GRANDES FRAGMENTOS, AÇO INOXIDAVEL TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS	300	UN	R\$ 288,7100	R\$ 86.613,0000
73	3065000038	441436	PLACA DCP RETA, ESTREITA, 4,5MM, AÇO INOXIDAVEL, TODOS OS TAMANHOS/FUROS - INCLUI PARAFUSOS	300	UN	R\$ 340,0000	R\$ 102.000,0000
74	3065000039	435270	PLACA DCP RETA, LARGA, 4,5MM, AÇO INOXIDAVEL, TODOS OS TAMANHOS/FUROS - INCLUI PARAFUSOS	300	UN	R\$ 525,0000	R\$ 157.500,0000
75	3061800007	435325	PLACA ORTOPÉDICA, SEMITUBULAR, PARAFUSO 4,5MM, TODOS OS TAM/FUROS, AÇO INOX, PARA GRANDES FRAGMENTOS, INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 800,0000	R\$ 240.000,0000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523024090202082

Número RM:SS-000119/2020

Usuário:

Data: 11/02/2019

Folha: 4

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
76	3066834565	435608	PLACA ORTOPEDICA LCP EM "T" 4,5MM, BLOQUEADA, ÂNGULO RETO, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, ACOMPANHADA DOS PARAFUSOS, PARA FIXAÇÃO EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	50	UN	R\$ 749,1000	R\$ 37.455,0000
77	3066834422	435262	PLACA ORTOPEDICA LCP RETA 4,5MM, BLOQUEADA, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, ACOMPANHADA DOS PARAFUSOS, PARA FIXAÇÃO EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 3.200,0000	R\$ 640.000,0000
78	3061551784	435308	PLACA ORTOPEDICA 1/3 TUBULAR 4,5MM, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, ACOMPANHADA DOS PARAFUSOS, PARA FIXAÇÃO EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	100	UN	R\$ 1.625,0000	R\$ 162.500,0000
79	3066834406	435296	PLACA ORTOPEDICA DCP RETA 4,5MM, 1/3 TUBULAR (CANA), DINAMICA, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, ACOMPANHADA DOS PARAFUSOS, PARA FIXAÇÃO EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	100	UN	R\$ 177,2000	R\$ 17.720,0000
80	3066833010	435399	PLACA TUBO DHS, COM PARAFUSO DESLIZANTE 135°, INOX - APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 468,6000	R\$ 93.720,0000
81	3066833031	435395	PLACA TUBO DCS, COM PARAFUSO DESLIZANTE 95°, INOX - APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 720,6700	R\$ 144.134,0000
82	3061800001	436641	PARAFUSO MALEOLAR 4,5MM, ROSCA PARCIAL, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS	500	UN	R\$ 353,9300	R\$ 176.965,0000
83	3061800002	436640	PARAFUSO MALEOLAR 4,5MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS	500	UN	R\$ 21,8900	R\$ 10.945,0000
84	3061800000	436634	PARAFUSO CORTICAL 4,5MM, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS	500	UN	R\$ 19,9700	R\$ 9.985,0000
85	3061800587	443798	PARAFUSO CIRURGICO CORTICAL 4,5MM, ROSCA PARCIAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 18,0600	R\$ 9.030,0000
86	3061800598	436634	PARAFUSO CIRURGICO CORTICAL 4,5MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 18,0600	R\$ 9.030,0000
87	3061802019	453982	PARAFUSO CORTICAL PARA PLACA DHS E DCS - APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	1.000	UN	R\$ 17,5300	R\$ 17.530,0000
88	3061800699	436638	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO 4,0MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 24,0000	R\$ 12.000,0000
89	3061801478	436639	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO 4,0MM, ROSCA PARCIAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	300	UN	R\$ 24,5000	R\$ 7.350,0000
90	3061800609	436627	PARAFUSO CIRURGICO CORTICAL AUTORROSQUEANTE 4,5MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 24,0000	R\$ 12.000,0000
91	3061800665	436652	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO CANULADO 4,5MM, ROSCA PARCIAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	300	UN	R\$ 63,0000	R\$ 18.900,0000
92	3066801479	436652	PARAFUSO CANULADO 4,5MM, AÇO INOXIDAVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS.	100	UN	R\$ 102,4600	R\$ 10.246,0000
93	3061800654	436646	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO CANULADO 4,5MM, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	300	UN	R\$ 102,9200	R\$ 30.876,0000
94	3061800687	436664	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO CANULADO 4,5MM, SEM CABEÇA, ROSCA PARCIAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	300	UN	R\$ 102,9200	R\$ 30.876,0000
95	3061800676	436658	PARAFUSO CIRURGICO ESPONJOSO CANULADO 4,5MM, SEM CABEÇA, ROSCA TOTAL, AÇO INOXIDAVEL OU TITANIO, PARA FIXAÇÃO NAO RIGIDA EM GRANDES FRAGMENTOS. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	300	UN	R\$ 96,4600	R\$ 28.938,0000
96	3061800900	436647	PARAFUSO CANULADO 6,5MM, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS.	100	UN	R\$ 96,6000	R\$ 9.660,0000
97	3066821254	436636	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5MM, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS	500	UN	R\$ 103,0000	R\$ 51.500,0000
98	3061800003	436637	PARAFUSO ESPONJOSO R 16, 6,5MM, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS	500	UN	R\$ 103,0000	R\$ 51.500,0000
99	3061800004	436636	PARAFUSO ESPONJOSO R.32, DIAM: 6,5MM, TODOS OS TAMANHOS, AÇO INOX, PARA GRANDES FRAGMENTOS.	500	UN	R\$ 103,0000	R\$ 51.500,0000
100	3061803010	436638	PARAFUSO ESPONJOSO P/ PLACA DHS E DCS, EM AÇO INOXIDÁVEL - APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	400	UN	R\$ 98,6200	R\$ 39.448,0000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523024090202082

Número RM:SS-000119/2020

Usuário:

Data: 11/02/2019

Folha: 5

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
101	3061804001	453982	PARAFUSO DESLIZANTE (PINO DESLIZANTE) P/ PLACA DHS E DCS, AÇO INOX. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	200	UN	R\$ 32,6300	R\$ 6.526,0000
102	3061501000	9687	PINO ORTOPÉDICO DE COMPRESSÃO (CONTRAPINO) P/ PLACA DHS E DCS, AÇO INOX. APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	150	UN	R\$ 50,5000	R\$ 7.575,0000
103	3061800309	439228	ARRUELA ORTOPEDICA P/ PARAFUSO DE PLACA DHS E DCS, AÇO INOXIDÁVEL - APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS.	500	UN	R\$ 8,0200	R\$ 4.010,0000
104	3061800014	439228	ARRUELAS ORTOPEDICAS PARA PARAFUSOS 4,5MM, AÇO INOX, PARA GRANDES FRAGMENTOS.	1.000	UN	R\$ 8,0200	R\$ 8.020,0000
105	3061800015	439228	ARRUELAS ORTOPEDICAS PARA PARAFUSOS 6,5MM, AÇO INOX, PARA GRANDES FRAGMENTOS.	1.000	UN	R\$ 8,0200	R\$ 8.020,0000
106	3065000042	448668	PLACA DE RECONSTRUÇÃO MINIFRAGMENTOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO EM TODOS OS TAMANHOS/FUROS - INCLUI PARAFUSOS	300	UN	R\$ 227,1600	R\$ 68.148,0000
107	3061800040	437620	PLACA ORTOPÉDICA, EM T P/ MINI-MICROFRAGMENTOS, AÇO INOXIDÁVEL, TODOS OS TAMANHOS/FUROS, INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 131,3500	R\$ 39.405,0000
108	3061800047	437619	PLACA ORTOPÉDICA EM L A DIREITA, P/MINI-MICROFRAGMENTOS, AÇO INOXIDÁVEL, TODOS OS TAMANHOS/ FUROS -, INCLUI PARAFUSOS.	300	UN	R\$ 223,8700	R\$ 67.161,0000
109	3061800048	437619	PLACA ORTOPÉDICA EM L A ESQUERDA, P/MINI-MICROFRAGMENTOS, AÇO INOXIDÁVEL TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS	300	UN	R\$ 223,8700	R\$ 67.161,0000
110	3061800049	434083	PLACA ORTOPÉDICA EM L OBLÍQUA, P/MINI-MICROFRAGMENTOS, AÇO INOXIDÁVEL TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS	300	UN	R\$ 689,9000	R\$ 206.970,0000
111	3061800050	438778	PLACA ORTOPÉDICA EM DCP, P/MINI-MICROFRAGMENTOS, AÇO INOXIDÁVEL TODOS OS TAMANHOS/ FUROS - INCLUI PARAFUSOS	300	UN	R\$ 435,2000	R\$ 130.560,0000
112	3061800743	439229	ARRUELAS ORTOPÉDICAS,P/ MINI-MICROFRAGMENTOS, AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTAÇÃO EM TODAS AS MEDIDAS	1.000	UN	R\$ 8,0500	R\$ 8.050,0000
113	3066501243	402517	PARAFUSO CORTICAL 1,5MM ,AÇO INOXIDÁVEL, TODOS OS TAMANHOS	500	UN	R\$ 16,7000	R\$ 8.350,0000
114	3066501658	401410	PARAFUSO CORTCAL 2,0 MM , AÇO INOXIDÁVEL, TODOS OS TAMANHOS	300	UN	R\$ 15,3300	R\$ 4.599,0000
115	3066501655	401447	PARAFUSO CORTICAL 2,7 MM AÇO INOXIDÁVEL, TODOS OS TAMANHOS	500	UN	R\$ 16,1300	R\$ 8.065,0000
116	3061203814	444011	KIT PARA BIÓPSIA VERTEBRAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA, LEVE E RESISTENTE,CABO ERGONÔMICO MODELO T; FIO GUIA P/ PUNÇÃO MEDIDAS APROXIMADAS 2,5,0 X 200 MM; CÂNULA INTERMEDIÁRIA P/ PUNÇÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 4,0 X160MM;CÂNULA DILATADORA MEDIDAS APROXIMADAS 5,0 X 120MM;TREFINA COLETORA, COM PONTA RETRÁTIL, MEDIDAS APROXIMADAS 4,0 X165MM. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	15	UN	R\$ 1.995,0000	R\$ 29.925,0000
117	3061203826	361493	KIT DE VERTEBROPLASTIA COM SISTEMA DE INJEÇÃO DE CIMENTO, COMPOSTO DE: CÂNULA COM ABERTURA LATERAL E FRONTAL, COM MARCAS DE GRADUAÇÃO, 8G X 15CM, TROCAR LISO E TROCAR CANULADO, CÂNULA DE INJEÇÃO RADIOTRANSARENTE, FIO GUIA COM MARCAS DE GRADUAÇÃO, TODOS EM AÇO INOXIDÁVEL. INCLUSO: CIMENTO ORTOPÉDICO, FUNIL E ESPÁTULA PARA MISTURA DO CIMENTO, SERINGA DE 10ML E EXTENSOR FLEXÍVEL DE 20CM EM PVC. DESCARTÁVEL E ESTÉRIL.	30	UN	R\$ 1.893,2000	R\$ 56.796,0000
118	3061700183	422293	KIT DE LAVAGEM PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO COMPOSTO DE: PISTOLA; PROTETOR DE RESPIGO, TAMPA DE LAVAGEM EM POLIPROPILENO/POLIETILENO, MANGUEIRA DE AR, CONJUNTO PARA BOMBA (PADRÃO QUADRIL E JOELHO), ACESSÓRIOS DE SUÇÃO E TUBO DE SUÇÃO EM PVC, ESTERIL, DESCARTÁVEL.	1.000	UN	R\$ 885,2800	R\$ 885.280,0000
119	3112501604	386478	EQUIPO PARA IRRIGAÇÃO COM 02 VIAS, EM PVC CRISTAL, PONTA PERFURANTE, COM TÁMPA E CLAMP PARA CADA VIA P/ BOMBA DE INFUSÃO DE ALTO FLUXO, CONECTOR "LUER LOCK", ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	200	UN	R\$ 823,6000	R\$ 164.720,0000
120	3114301900	296690	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO RESSECTOR DE PERFIL COMPLETO, 2,0/3,5MM +/- APROX. (+/- 0,3MM) MM, COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
121	3114301921	296689	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO RESSECTOR DE PERFIL COMPLETO 2,4/4,5MM +/- APROX. (+/- 0,3MM), COMPRIMENTO 13 CM APROX. (+/- 3 CM). EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.063,2900	R\$ 53.164,5000
122	3114301934	296695	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO RESSECTOR DE PERFIL COMPLETO 2,9/5,5 +/- (+/- 0,3MM) APROX, COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
123	3114301943	365824	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO AGRESSIVO DE PERFIL COMPLETO 2,0/3,5 +/- (+/- 0,3MM) APROX., COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523024090202082

Número RM:SS-000119/2020

Usuário:

Data: 11/02/2019

Folha: 6

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
124	3114301959	365823	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO AGRESSIVO DE PERFIL COMPLETO 2,4/4,2 MM +/- (+/- 0,3MM) APROX., COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
125	3114301965	365825	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO AGRESSIVO DE PERFIL COMPLETO 2,9/5,5 MM +/- (+/- 0,3MM) APROX., COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
126	3114301976	365862	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO INCISO, 2,4/4,5MM ,APROX. (+/- 0,3MM) , COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
127	3114301987	347077	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO INCISO, 2,9/5,5 MM +/- APROX. (+/- 0,3MM) ,COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
128	3114301998	365863	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO CORTADOR DE MENISCO 2,0/3,5MM +/- - (+/- 0,3MM) APROX., COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
129	3114301919	365862	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, MODELO CORTADOR DE MENISCO 2,4/4,2MM APROX. (+/- 0,3MM) ,COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO..	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
130	3114302000	365863	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, CORTADOR DE MENISCO, DIAM. 2,9/5,5 MM +/- (+/- 0,3MM) APROX., COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.065,3800	R\$ 53.269,0000
131	3114302022	366072	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, CORTADOR DE MENISCO AGRESSIVO, DIAM. 2,0/3,5MM +/- (+/- 0,3MM) APROX., COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO	50	UN	R\$ 1.065,3800	R\$ 53.269,0000
132	3114302134	365823	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, CORTADOR MENISCO AGRESSIVO , DIAM. 2,4/4,2 MM +/- - (+/- 0,3MM) APROX., COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
133	3114302033	365861	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES MOLES, CORTADOR DE MENISCO AGRESSIVO, DIAM. 2,9/5,5 MM +/- APROX. (+/- 0,3MM) ,COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX.EM AÇO INOXIDÁVEL,DESCARTÁVEL,ESTÉREO	50	UN	R\$ 1.063,8900	R\$ 53.194,5000
134	3114302044	365866	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES OSSEAS, BROCA OVAL, DIAM. 4,5 MM , APROX. (+/- 0,3MM), COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX. EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO..	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
135	3114302055	365866	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES OSSEAS, BROCA OVAL, DIAM. 5,5MM (+/- 0,3MM) APROX. - COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
136	3114302145	365866	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES OSSEAS, BROCA OVAL, DIAM. 6,5 MM APROX. (+/- 0,3MM) , COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
137	3114302077	365864	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES OSSEAS, BROCA OVAL, DIAM. 6,5 MM APROX. (+/- 0,3MM) , COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
138	3114302088	365865	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES OSSEAS, BROCA REDONDA, DIAM. 5,5MM APROX. (+/- 0,3MM), COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO..	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
139	3114302099	365865	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES OSSEAS, BROCA REDONDA, DIAM. 6,5MM APROX. (+/- 0,3MM), COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
140	3114302100	296689	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES OSSEAS, BROCA AFILADA, DIAM. 4,5MM APROX. (+/- 0,3MM) - COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
141	3114302111	296695	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES OSSEAS, BROCA AFILADA, DIAM. 5,5MM APROX. (+/- 0,3MM) - COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
142	3114302122	366071	LAMINA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA, PARTES OSSEAS, BROCA AFILADA, DIAM. 6,5MM, APROX. (+/- 0,3MM), COMPRIMENTO 13 CM (+/- 3 CM) APROX., EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉREO.	50	UN	R\$ 1.255,3900	R\$ 62.769,5000
143	3110220627	437278	FIO ORTOPEDICO DE KIRSCHNER, 1.0MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000
144	3110210624	437278	FIO ORTOPEDICO DE KIRSCHNER, 1.5MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000
145	3111109900	437278	FIO ORTOPEDICO DE KIRSCHNER, 2,0MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	500	UN	R\$ 13,0000	R\$ 6.500,0000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523024090202082

Número RM:SS-000119/2020

Usuário:

Data: 11/02/2019

Folha: 7

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
146	3112209914	437305	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, ROSQUEADO, 2,5MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 15,8500	R\$ 792,5000
147	3113109979	437307	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, ROSQUEADO, 3,5MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 15,8500	R\$ 792,5000
148	3113109990	437309	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, ROSQUEADO, 4,0MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 15,8500	R\$ 792,5000
149	3113109982	437309	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, ROSQUEADO, 4,5MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 15,8500	R\$ 792,5000
150	3112109901	437304	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, LISO, 2,5MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	400	UN	R\$ 13,4400	R\$ 5.376,0000
151	3112209902	437306	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, LISO, 3,0MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 13,4400	R\$ 672,0000
152	3113109913	437306	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, LISO, 3,5MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 13,4400	R\$ 672,0000
153	3113109917	437308	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, LISO, 4,0MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 13,4400	R\$ 672,0000
154	3113109910	437308	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, LISO, 4,5MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 13,4400	R\$ 672,0000
155	3112209938	437310	FIO ORTOPEDICO DE STEIMANN, LISO, 5,0MM X 300MM, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 13,4400	R\$ 672,0000
156	3067101457	437273	FIO ORTOPEDICO PARA CERCLAGEM, 0,4MM X 10M, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 126,6200	R\$ 6.331,0000
157	3067101446	437274	FIO ORTOPEDICO PARA CERCLAGEM, 0,6MM X 10M, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 126,6200	R\$ 6.331,0000
158	3067101435	437275	FIO ORTOPEDICO PARA CERCLAGEM, 0,8MM X 10M, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 126,6200	R\$ 6.331,0000
159	3067101423	437276	FIO ORTOPEDICO PARA CERCLAGEM, 1,0MM X 10M, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 126,6200	R\$ 6.331,0000
160	3067101468	437272	FIO ORTOPEDICO PARA CERCLAGEM, 1,5MM X 10M, EM AÇO INOXIDAVEL.	50	UN	R\$ 126,6200	R\$ 6.331,0000

R\$ 20.203.265,5000

Observação da Requisição: AGRUPAMENTOS DE ITENS:

GRUPO I – ITENS DE 1 A 6 - PRÓTESE DE QUADRIL PRIMÁRIA CIMENTADA
 GRUPO II– ITENS DE 7 A 10 - PRÓTESE DE QUADRIL NÃO CIMENTADA
 GRUPO III– ITENS 19 E 20 - PRÓTESE DE QUADRIL DE REVISÃO CIMENTADA
 GRUPO IV– ITENS 21 E 22 - PRÓTESE DE QUADRIL DE REVISÃO NÃO CIMENTADA
 GRUPO V– ITENS 25 E 26 - ÂNCORAS ORTOPÉDICAS
 GRUPO VI– ITENS DE 27 A 32 - SISTEMAS DE FIXAÇÃO EXTERNA E PINO DE SCHANZ
 GRUPO VII– ITENS DE 33 A 65 – PEQUENOS FRAGMENTOS
 GRUPO VIII– ITENS DE 66 A 105 – GRANDES FRAGMENTOS
 GRUPO IX– ITENS DE 106 A 115 – MICROFRAGMENTOS
 GRUPO X– ITENS DE 120 A 142 – LÂMINA DE SHAVER
 GRUPO XI– ITENS DE 143 A 155 – FIO DE KIRSCHNER E FIO DE STEIMANN
 GRUPO XII– ITENS DE 156 A 160 – FIO ORTOPÉDICO PARA CERCLAGEM *

EQUIPAMENTOS EM COMODATO:

GRUPOS 01,02,03 E 04-PRÓTESES DO QUADRIL:
 02 (DOIS) PERFURADORES ÓSSEOS PNEUMÁTICOS
 02 (DOIS) MANÔMETROS
 02 (DUAS SERRAS ÓSSEAS (PNEUMÁTICA OU ELÉTRICA) 03 (TRÊS) POSICIONADORES DE QUADRIL

GRUPOS 05, 07,08 E 09 - ÂNCORAS ORTOPÉDICAS; PEQUENOS, GRANDES E MICROFRAGMENTOS:
 02 (DOIS) PERFURADORES ÓSSEOS PNEUMÁTICOS
 02 (DOIS) MANÔMETROS

GRUPO 6 -SISTEMA DE FIXAÇÃO EXTERNA + PINO DE SHANTZ):
 02 (DOIS) PERFURADORES ÓSSEOS PNEUMÁTICOS
 02 (DOIS) MANÔMETROS
 01 (UM) ALICATE CORTADOR (RICARDÃO)

GRUPO 10- LÂMINA DE SHAVER:
 02(DOIS) MOTORES DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA

GRUPO 11- E 12- FIO DE KIRSCHNER, FIO DE STEIMANN E FIO ORTOPÉDICO PARA CERCLAGEM:
 02 (DOIS) PERFURADORES ÓSSEOS PNEUMÁTICOS
 02 (DOIS) MANÔMETROS

ITEM 119 –KIT DE LAVAGEM PARA PROCEDIMENTO CIRURGICO:
 01(UMA) BOMBA DE INFUSÃO PARA CIRURGIA POR VÍDEO

ITEM 120 – EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO DE ALTO FLUXO:
 01(UMA) BOMBA DE INFUSÃO PARA ALTO FLUXO